27.07.2018 г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ, а также в целях минимизации угрозы распространения наркомании. Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 09.06.2010 года №690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции состав антинаркотическую комиссию Каменского муниципального образования утвержденный постановлением администрации от 01.09.2017 года №97 (Приложение №1)

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Каменского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каменского
муниципального образования

О.В. Кустодеева
Приложение №1

Утверждено постановлением администрации

Каменского муниципального образования

от «01» сентября 2017 года №97
Состав антинаркотической комиссии на территории Каменского муниципального образования

Председатель комиссии: Глава администрации Каменского муниципального образования;

Заместитель председателя комиссии: Специалист 1 категории администрации Каменского муниципального образования – Халматова Оксана Васильевна;

Секретарь комиссии: Ведущий специалист администрации Каменского муниципального образования – Раков Александр Константинович;

Члены комиссии: Директор МКУК Каменского муниципального образования – Клещенок Наталья Игоревна;

Директор Каменской ООШ – Заватская Ольга Кузьмовна;

Фельдшер Марского, Новосельского ФАП – Иванова Галина Иожифовна

Участковый уполномоченный ОВД по Нижнеудинскому району – Жолобов Сергей Сергеевич.